Ujian Nasional

02 Juni 201426 Oktober 2014

25 Desember 2014

: Tahun Baru Hijriah 1436 H

: Hari Raya Natal

03 Januari 2015

19 Februari 2015 16 Mei 2015

28-29 Juli 2014

05 Oktober 2014

03 April 2015

: Tahun Baru Masehi

: Maulid Nabi Muhammad SAW

: Tahun Baru IMLEK 2566

: Nyepi Tahun Saka 1937

: Wafat Isa Al Masih

01 Januari 2015

: Hari Raya Waisak 2559

Libur Umum

Libur Hari Besar

Libur Idul Fitri

Libur Semester Gasal

Hari Efektif Sekolah

Libur Semester Genap

21 Maret 2015

01 Mei 2015 : Hari Buruh International

14 Mei 2015 : Kenaikan Isa Al Masih